Za kim mężczyźni sza-

KRÓLESTWO POLSKIE.
<<= Publiczna sprzedaż dóbr ziemskich w guber­

niach Wileńskićj, Kowieńskićj i Grodzieńskićj, według
ogłoszenia Prawitiels. Wiestn. będzie w lipcu
niemal o połowę mniejsza niż była w styczniu r. b.
W gubernii Wileńskićj będzie się sprzedawało na za­
sadach ukazu 10 (22) grudnia 1865, to jest z wyłą­
czeniem nabywców pochodzenia polskiego, majątków 3;
w gubernii Kowieńskićj 25; w gubernii Grodzieńskićj
2; razem majątków 30. Ponieważ zaś między temi
majątkami są 4 wystawione na sprzedaż po raz drugi,
przeto rzeczywiście stawa w ciągu półrocza do licytacyi
dóbr 26.